
Usnesení ZO ze dne 2017_11_28 č. 148 až 168.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 28. 11. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 148/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 11. 
2017 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Macháček Josef 
Hlasování o usnesení č. 148/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 149/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 11. 
2017 jako ověřovatele zápisu Rezková Ladislava, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 149/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 150/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 28. 
11. 2017 
Hlasování o usnesení č. 150/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0– bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 151/2017:  

• ZO bere na vědomí „Informaci o výsledku interim kontroly“ ze dne 20.11.2017 
vydanou pod č.j. SFZP 100930/2017 k veřejné zakázce „Kanalizace a ČOV Všestary a 
místní části“ (dále jen „Informace“), která uvádí, že existuje riziko stanovení finanční 
opravy až do výše 25% ze způsobilých výdajů připadajících na veřejnou zakázku.  

• ZO bere na vědomí doporučení uvedené v „Informaci o výsledku interim kontroly“ 
provést nové posouzení a hodnocení nabídek, případně zrušení výběrového řízení.  

• ZO rozhodlo jako právně a ekonomicky nezbytné o zrušení výběrového řízení na 
veřejnou zakázku „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ jako celku.  

Hlasování o usnesení č. 151/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 152/2017: ZO pověřuje starostu zajištěním dvou nabídek na provedení 
revize soupisu výkonů pro zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Kanalizace a ČOV 
Všestary a místní části“ a radu obce výběrem  
Hlasování o usnesení č. 152/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 153/2017: ZO schvaluje  

• provedení nového výběrového řízení na veřejnou zakázku Kanalizace a ČOV Všestary 
a místní části 

• pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy na „Přípravu a organizaci VŘ na veřejnou 
zakázku Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ s JUDr. Tomášem Nevečeřalem, IČ: 
71466126, Advokátní kancelář Janstová, Smetana & Nevečeřal – sdružení advokátů, 
Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2, za nabídkovou cenu 195.000 Kč + DPH. 

Hlasování o usnesení č. 153/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 



Usnesení ZO ze dne 2017_11_28 č. 148 až 168.doc 

Návrh usnesení č. 154/2017: ZO schvaluje postup starosty při ukončení smlouvy o dílo na 
stavbu „Výstavba nové garáže vč. elektrické instalace“ uzavřené se zhotovitelem Milan Bouz, 
Škrétova 1136/50, 301 00 Plzeň, IČ: 48626252, když k ukončení smlouvy došlo na návrh 
zhotovitele pro neschopnost dílo řádně dokončit.  
Hlasování o usnesení č. 154/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 155/2017: ZO ruší směrnici č. 1/2016 
Hlasování o usnesení č. 155/2017: pro 3, proti 3, zdržel se 4 –  nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 156/2017: Z důvodů potřeby ochrany rozpracované části díla a jeho 
dokončení schvaluje zastupitelstvo obce pro provedení výběrového řízení na dokončení 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem Přístavba garáže hasičské zbrojnice 
Rosnice výjimku z použití směrnice č. 1/2016 Směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu.   
Hlasování o usnesení č. 156/2017: pro 8, proti 1, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 157/2017: ZO schvaluje jako vítěze výběrového řízení na akci Přístavba 
garáže hasičské zbrojnice Rosnice společnost ASJ s.r.o, IČ: 25281861 s nabídkovou cenou 
1.565.439 Kč vč. DPH a pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo.  
Hlasování o usnesení č. 157/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0– bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 158/2017: ZO schvaluje zpracování studie podle ideje na zkapacitnění 
komunikace kolem MS Všestary, příloha 8C. 
Hlasování o usnesení č. 158/2017: pro 9, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 159/2017: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemku v k.ú. 
Bříza u Všestar parc. č. 257/2, konkrétně jeho části o výměře 272 m2 pro účely výstavby 
dálnice D11, stavba 1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty – na využití pro 
dočasný zábor do 1 roku. 
Hlasování o usnesení č. 159/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 160/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• Nohejbal klub Bříza celkovou částku 9.077,- Kč, jako příspěvek na úhradu nákladů na 
pořádání kulturních, zájmových a sportovních akcí, na provoz a rozvoj spolku za rok 
2017, 

• SDH Bříza celkovou částku 12.376,- Kč, jako příspěvek 7.375,- Kč na uspořádání 
Hasičského plesu ze dne 18.3.2017, příspěvek 5.001,- Kč na pořádání Dětského dne 
10.6.2017,  

• SDH Rosnice částku 600,- Kč, jako příspěvek na sportovní odpoledne (bowling),  

• SDH Všestary částku 4.909,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, dětských a 
sportovních akcí (pořízení tzv. „Párty stanu“),  

• Šachový klub Lípa, z.s. celkovou částku 6.664,- Kč, jako příspěvek na opravu 
šachových hodin, nákup šachové literatury a nákup knižních cen do turnaje,  



Usnesení ZO ze dne 2017_11_28 č. 148 až 168.doc 

• Myslivecký spolek Na Bojišti Chlum celkovou částku 8.257,- Kč, jako příspěvek na 
náklady spojené s pořádáním akce Myslivecký den a vybavením spolku,  

• SDH Rozběřice žádá o celkovou částku 4.863,- Kč, jako příspěvek na akce „Rozsvícení 
rozběřského vánočního stromku“, „Mikulášská nadílka“,  

• SOKOL Chlum žádá o celkovou částku 8.394,- Kč, jako příspěvek na spoluúčast na 
kulturní akci pro děti ve výši: 4.000,- Kč, 2.394,- Kč na údržbu hřiště a na Mikulášskou 
besídku v MŠ Chlum ve výši 2.000,- Kč,  

• SDH Rosnice částku 3.252,- Kč, jako příspěvek na nákup projektoru. 
Hlasování o usnesení č. 160/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 161/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku AFK 
Probluz z.s. na činnost pro mládežnická družstva ve výši 4 x 500,- Kč (na člena bydlícího 
v našich obcích) v celkové výši 2.000,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 161/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0– bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 162/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s nákupem 40 židlí a 8 stolů do výši 
53.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 162/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 163/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 
30.000,- Kč TJ Sokol Všestary z.s. na opravu střešní krytiny na klubovně.  
Hlasování o usnesení č. 163/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 164/2017 : Zastupitelstvo obce jmenuje Ing. Michala Dernera, Ing. 
Vladimíra Fofa, Josefa Macháčka a Ing. Jásenský jako zástupce obce na valné hromadě DSO 
Mikroregion OPZ 1866.   
Hlasování o usnesení č. 164/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č.  165/2017: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2017. 
Hlasování o usnesení č. 165/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 166/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Jaromír Dobeš, IČ: 65721454, Všestary 16, 503 12 Všestary – oprava střechy na ZŠ 
Všestary, částka: 5.500,- Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – úprava terénu hřbitov Všestary (16.10.), částka: 5.600,- Kč,  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – servis plynové kotelny 
ZŠ a bazén, částka: 15.125,- Kč,  

• Jaroslav Čapek-opravy silničních vozidel, IČ: 61191981, Stračov 96, 503 14 Stračov – 
oprava Multicara, částka: 20.428,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– svítidla pro opravu – VO, částka: 39.273,39 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_11_28 č. 148 až 168.doc 

• PROXIMA CZ spol. s r.o., IČ: 42194199, Drahoňovského 64, 500 02 Hradec Králové – 
oprava auto Liaz JSDHO Chlum, částka: 5.074,- Kč,  

• Prima spol. s r.o., IČ: 00486361, Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec Králové – auto 
s plošinou na opravu střechy ZŠ, částka: 4.901,- Kč,  

• Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – výroba 
cedule „sběrný dvůr“, částka: 2.299,- Kč,  

• Jaroslav Čapek-opravy silničních vozidel, IČ: 61191981, Stračov 96, 503 14 Stračov – 
oprava auta Multicar – výměna kabiny, částka: 39.165,- Kč,  

• Ing. Radek Píša, s.r.o., IČ: 28856139, Konečná 2770, 530 02 Pardubice – provozní řád 
pro sběrný dvůr, částka: 18.150,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zajištění 
dokladové části a územního souhlasu pro stavbu kanalizačních přípojek Bříza, částka: 
49.400,- Kč,  

• Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – výroba 
Zpravodaje listopad/2017 (650ks), částka: 12.708,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– VO Lípa, částka: 13.104,- Kč,  

• ČEZ Distribuce, a. s., IČ:24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – přeložka sloupu 
v chodníku Lípa – předběžné náklady, částka: 36.000,- Kč,  

• Školky a realizace sadbových úprav, s.r.o., IČ: 49812238, Pardubická 175, 500 04 
Hradec Králové – výsadba živého plotu na hřbitově Všestary, částka: 10.117,- Kč, 

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – TDI (říjen) 
chodník Lípa, částka: 14.520,- Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – koordinátor 
BOZP (říjen) chodník Lípa, částka: 4.840,- Kč,  

• MEVA a.s., IČ: 46708766, Na Urbance 632, 413 13 Roudnice nad Labem – dýchací 
přístroj pro JSDHO Chlum, částka: 31.460,- Kč,  

• Petr Meisl PEM, IČ: 11163291, KarlaIV. 640 HK, 544 55 Dubenec 117 – servis 
svolávacího zařízení pro hasiče JSDHO Chlum, částka: 1.451,- Kč, 

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – říjen, částka: 2.750,- Kč,  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – odborné 
posouzení nabídek „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ po předání výsledků 
kontroly, částka: 45.980,- Kč,  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – organizace 
výběrového řízení „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 171.820,- Kč,  

• Petr Charvát, IČ: 14521661, Štikov 4, Nová Paka – beton s dopravou do základů 
garáže SDH Rosnice, částka: 50.378,- Kč,  

• Zahrada a park s.r.o., IČ: 27539687, Všestary 1, 503 12 Všestary – výsadba stromů u 
hřbitova Všestary, částka: 29.504,- Kč, 

• Zahrada a park s.r.o., IČ: 27539687, Všestary 1, 503 12 Všestary – dokumentace k ÚR 
na akci „Park Všestarka“, částka: 9.680,- Kč, 

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava – setkání seniorů, částka: 2.783,- Kč,  

• Řeznictví a uzenářství u Motyčků s.r.o., IČ: 03552918, Zádražany 61, 503 51 Nepolisy 
– klobásy na setkání seniorů, částka: 4.716,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_11_28 č. 148 až 168.doc 

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – úprava terénu u hřbitova Všestary (15.11.), částka: 4.000,- Kč,  

• Královéhradecká provozní, a.s., IČ: 27461211, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové – vytyčení vodovodu pro VO Všestary, částka: 1.798,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 166/2017: pro 10 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 167/2017: ZO schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2018 – obec hradí 
měsíční výdaje pouze do 1/12 skutečných výdajů předchozího roku a k tomu navíc 
neuhrazené faktury z roku předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než 
bude schválen rozpočet na rok 2018, tj. nejpozději do 15.3.2018.  
Hlasování o usnesení č. 167/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 168/2017: ZO pověřuje finanční výbor vypracováním rozpočtu na rok 2018 
a rozpočtového výhledu na roky 2019-2021.  
Hlasování o usnesení č. 168/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0– bylo schváleno 
 


